公司：友訊科技股份有限公司

職稱：測試工程師

需求人數：1

工作地點：台北市內湖區新湖三路 289 號

歡迎身分：應屆畢業生

教育程度：大學(含)以上

工作職掌：

1. 協助測試環境架設及產品軟體測試

a) 透過測試了解產品功能

b) 開發自動化測試腳本

c) 找出問題並追蹤廠商修正

d) 製作測試報告

2. 自主學習

a) 自主研習相關網路知識及相關產品功能

b) 參與教育訓練課程

工作待遇：月薪 30,000 以上

如有意願，請將履歷寄至 Ariel.Jhou@dlinkcorp.com（周小姐），信件主旨：應徵測試

工程師。

mailto:Ariel.Jhou@dlinkcorp.com